
25/05/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3511

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 798

Iratí

Prefeitura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021-PMI - AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) LANTERNA DE MÃO, MÍNIMO 15W 
DE POTÊNCIA EM LED, 3 MODOS DE ILUMINAÇÃO, BAIXO, FORTE E STROBO, PARA UTILIZAÇÃO EM VIATURA 
ASU-259, DO QUARTEL DOS BOMBEIROS DE QUILOMBO/SC, RECURSOS CONTA FUNREBOM, FONTE 0100

Publicação Nº 3062898

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) F95427D44EECA01472C1DCA8401A67195E9FA2DA
Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 070/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021-PMI

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) LANTERNA DE MÃO, MÍNIMO 15W DE POTÊNCIA EM LED, 3 MODOS DE ILUMINAÇÃO, 
BAIXO, FORTE E STROBO, PARA UTILIZAÇÃO EM VIATURA ASU-259, DO QUARTEL DOS BOMBEIROS DE QUILOMBO/SC, RECURSOS CON-
TA FUNREBOM, FONTE 0100.

Contratado ................. : SG ARMAS E MUNIÇÕES LTDA, CNPJ nº 38.232.792/0001-00, com endereço na Av. Coronel Ernesto Francisco 
Bertaso, nº 1086, sala 02, centro, CEP 89850-000, Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina.

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor .......................: R$ 359,00 (trezentos e cinquenta e nove reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

IRATI/SC, 24 de maio de 2021
EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente


